
ZARZĄDZENIE NR 175/2022
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 25 października 2022 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykonania budżetu za III kwartał 2022

Na podstawie art. 37 ust. l pkt l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(t.j. Dz.U. z 2022 r. póz. 1634 ze zm.) postanawiam:

§ l. l. Podać do publicznej wiadomości informację o:

l) wykonaniu budżetu Miasta ł Gminy Skoki w zakresie dochodów ł wydatków za III kwartał
2022r., i tak:

- Dochody - 57.928.470,27 zł

- Wydatki - 50.583.546,63 zł

2) wykonaniu budżetu Miasta ł Gminy Skoki w zakresie nadwyżki, bądź deficytu za III kwartał
2022r. i tak:

- Nadwyżka - 7.344.923,64 zł

- Deficyt

2. Szczegółowe informacje w przedmiotowym zakresie znajdują się w sprawozdaniach

budżetowych, sporządzonych za miesiąc wrzesień 2022 r. dostępnych do wglądu w siedzibie

Urzędu.

§ 2. Informację niniejszą umieścić w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy
Skoki oraz na tablicy ogłoszeń.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 6AAF95EO-62AD-4FFA-91F5-5E08B951A09F. Podpisany Strona l


